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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61603062T

2. Data e Regjistrimit 03/04/2026
3. Emri i Subjektit 21+Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 24/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga "Robert Shvarc" Nd. 73, Hyrja 7, Ap. 
12, Njësia 5, Tiranë Shqipëri 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ushtron veprimtarinë e saj në fushën e marketingut, 
komunikimit dhe reklamës, duke ofruar shërbime të 
integruara kreative, përfshirë konceptim dhe realizim 
fushatash publicitare, branding dhe dizajn grafik.   - Shoqëria 
organizon dhe menaxhon evente promovuese, korporative 
dhe publike, si dhe ofron shërbime në marrëdhënie me 
publikun (PR), komunikim strategjik dhe menaxhim 
reputacioni.   - Aktiviteti përfshin marketing digjital, 
menaxhim të rrjeteve sociale, krijim përmbajtjeje, reklamim 
online dhe analizë të të dhënave, si dhe shërbime media, 
planifikim dhe blerje hapësirash publicitare. - Në kuadër të 
saj, shoqëria zhvillon dhe zbaton studime dhe analiza të 
tregut, përfshirë analiza të konsumatorit, sentimentit, 
perceptimit dhe imazhit, si dhe kërkime të tjera të lidhura me 
vendimmarrjen strategjike. - Gjithashtu, shoqëria ofron 
zhvillim zgjidhjesh teknologjike, përfshirë platforma 
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digjitale, aplikacione dhe produkte software në funksion të 
aktivitetit të saj.  Shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet tjetër 
të ligjshëm që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin 
e saj, në përputhje me legjislacionin në fuqi në Republikën e 
Shqipërisë 
Bekim Shehu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/03/2026 Deri: 24/03/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori nuk ka te drejte te hape llogari bankare, pa 
miratimin paraprak te ortakeve. Administratori ka të drejtë të 
kryejë veprime bankare, përfshirë, por pa u kufizuar në, 
transferta bankare, tërheqje fondesh, pagesa ndaj palëve të 
treta, si dhe operacione të tjera bankare të lidhura me 
aktivitetin e Shoqërisë, deri në një vlerë maksimale prej EUR 
10,000 (dhjetë mijë euro). Për çdo veprim bankar që tejkalon 
këtë vlerë, kërkohet miratimi paraprak i Asamblesë së 
Ortakëve. Administratori ka në përgjegjësi që: (i) të 
raportojë pranë ortakëve duke vënë në dispozicion ekstraktet 
e llogarive bankare çdo dy (2) javë;  (ii) të ndërmarrë të 
gjitha veprimet e nevojshme për të siguruar që ortakët të 
kenë akses të drejtpërdrejtë në sistemin e online banking të 
Shoqërisë, në përputhje me procedurat e bankës përkatëse. 

12. Ortakët Matthew Macdonald Perry
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Dushan Drakalski
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)
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14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 21+Albania
E-Mail: alkida@alitaxconsulting.com  
Telefon: 0675438496  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-589257-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/05/2026 Numri i ceshtjes: CN-602631-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 08.04.2026, ku eshte vendosur per 
ndryshimin e Kompetencave te Administratorit. Depozitimi i Statutit te perditesuar date 
08.04.2026.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bekim Shehu")                    , 
Kompetenca ishte                      ("Administratori nuk ka të drejtë të hapë llogari bankare, 
të kryejë tërheqje apo transferta bankare, si dhe të hapë karta krediti në emër të 
Shoqërisë, pa miratimin paraprak të ortakëve. ")            u be              ("Administratori 
nuk ka te drejte te hape llogari bankare, pa miratimin paraprak te ortakeve. 
Administratori ka të drejtë të kryejë veprime bankare, përfshirë, por pa u kufizuar në, 
transferta bankare, tërheqje fondesh, pagesa ndaj palëve të treta, si dhe operacione të 
tjera bankare të lidhura me aktivitetin e Shoqërisë, deri në një vlerë maksimale prej 
EUR 10,000 (dhjetë mijë euro). Për çdo veprim bankar që tejkalon këtë vlerë, kërkohet 
miratimi paraprak i Asamblesë së Ortakëve. Administratori ka në përgjegjësi që: (i)

të raportojë pranë ortakëve duke vënë në dispozicion ekstraktet e llogarive 
bankare çdo dy (2) javë;  (ii) të ndërmarrë të gjitha veprimet e nevojshme për të siguruar 
që ortakët të kenë akses të drejtpërdrejtë në sistemin e online banking të Shoqërisë, në 
përputhje me procedurat e bankës përkatëse. ")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44B4480B-178F-45C9-90BC-19CDA6CEC71C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=040AA208-6451-4FD9-9A93-73F84173004A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5C0CF45-8CFC-4B64-ACC6-8E678FDEAEC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B99EE3DA-607E-4714-AF33-F6B3A8A179CF
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA682C3A-C5CB-4D56-963F-0FE726AF8B8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BECFCAD-F2A4-4676-8D44-DC122BB4018E

